
VISTO: 

FACULTAD 

DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS 

Ur•I\'Em:;:d<!r. 
No'l.:"ll'll'll 
de (.;o;d::·~•~ 

7• Ord. 
EXP-UNC:0024934/2016 

La solicitud efectuada por el Instituto Autónomo de Derecho Contable. de 
auspicio académico a la "IX Jomada Nacional de Derecho Contable"; 

Y CONSIDERANDO; 
Que el evento tendrá lugar el 12 de agosto de 2016 en la 

Sede de esta Facultad, estando previsto invitar e incorporar a las 
deliberaciones a profesionales en ciencias económicas, abogacía y carreras 
afines, como también a estudiantes de los últimos aflos y docentes de todas las 
universidades estatales y privadas; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACUL TAO DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

Art. 1• .- Otorgar auspicio académico de esta Facultad a la "IX Jornada Nacional 
de Derecho Contable", organizada por el Instituto Autónomo de Derecho 
Contable, a realizarse el12 de agosto de 2016 en la Sede de esta Facultad. 

Art. 2°.- Solicitar a los Departamentos Docentes, la amplia difusión entre los 
docentes de áreas afines 

Art. 3•.- Comuníquese y archivase. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTITRÉS OlAS DEL MES 
DE MAYO DEL AlilO DOS MIL DIECISÉIS. 

"af..iWII!IOII OUiftiiGA A~ TINf ' 
S.eroWIG Ttto B 

Fae•lt&U d• Cit•tlu t .~.n;'·'' 

RESOLUCIÓN N° 

• 

1 71~ 


